ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO Plenário Palácio Joaquim Clemente Carrijo

Portaria nº. 07/2020

Em, 22 de dezembro de 2020.

"Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Auxiliar de Administração Parlamentar a Sra. Walquênia Luciana Ribeiro da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT, e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal de Ribeirãozinho, Estado de Mato Grosso, Senhor **Gilberto Davi Ferreira**, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE

Artigo 1º - Exonerar a Servidora WALQUENIA LUCIANA RIBEIRO, portadora do CPF: 831.645.021-68, Sob matricula funcional nº 41, do cargo em comissão de Auxiliar de Administração Parlamentar da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos a partir do dia 31 de dezembro de 2020, revogando em especial a Portaria nº 05/2019 de primeiro de fevereiro de 2019.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Ribeirãozinho, Estado de Mato Grosso, aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte.

TO DAVI FERREIRA
Presidente

Gijberto Davi **Ferfelite** Gijberto Davi **Ferfelite**